



Balmuir avasi Tukholmassa toukokuussa, seuraava myymälä Napapiirille

Balmuir Store Arctic Circle avautuu Rovaniemellä Joulupukin naapurissa

Muodin ja sisustuksen ylellisyystuotteisiin erikoistunut Balmuir avaa brändimyymälän Rovaniemelle Joulupukin Pajakylään. Balmuir Store Arctic Circle saa käyttöönsä kaksikerroksisen, Rovaniemi Log Housen rakentaman hirsitalon keskellä kansainvälistä matkailukeskusta.



Oululaisen Heidi Jaaran vuonna 2007 perustama Balmuir on kasvanut reilussa kymmenessä vuodessa kansainväliseksi lifestyle-brändiksi, jota on myyty jo yli 70 maahan. Jälleenmyyjien joukosta löytyvät muun muassa kuuluisat tavaratalot Liberty Lontoosta, Tsum Moskovasta, Isetan Japanista sekä Stockmann Suomesta ja Baltiasta.

Heinäkuussa avattava Balmuir Store Arctic Circle tuo Napapiirin matkailijoiden saataville koko brändin valikoiman muodista sisustustuotteisiin. Kansainvälisiä asiakkaita halutaan palvella pitkälti heidän omalla kielellään, myös kiinaksi ja venäjäksi.

Balmuir Store Arctic Circle tarjoaa korkealaatuisen Balmuir-ostokokemuksen ja myymälä eroaa muista Balmuir-myymäloistä vain siinä, että Rovaniemellä itsenäisen vetovastuun saa paikallinen yrittäjä **Mari Kotaniemi**.

”Rovaniemen matkailu on nyt ennätysmäisessä kasvussa. Työssäni pankin asiakkuusjohtajana olen saanut seurata näköalapaikalta kaupungin kehittymistä. Pitkään olen myös etsinyt ja pohtinut omaan makuuni ja visioihini istuvaa bisnesideaa. Napapiirillä myyntiin tullut luksushirsitalo ja Balmuir-brändi olivat lyömätön yhdistelmä, joka rohkaisi minut jättämään palkkatyöni ja panostamaan kaikki resurssit uuteen yritykseen”, kertoo Mari Kotaniemi.

Kaksikerroksisen hirsitalon alakertaan levittäytyvän myymälän lisäksi Balmuir Store Arctic Circlen yläkerta on sisustettu viihtyisäksi Lounge-tilaksi, jossa järjestettävissä erilaisissa asiakastilaisuuksissa voi ostosten lomassa hengähtää ja nauttia tarjoiluista. Uusista luksusmajoituskohteistaan tunnetun Napapiirin matkailijoille on tarjolla myös Private Shopping -iltoja.

”Sijaintimme matkailukeskuksen sydämessä nostaa sesonkeina merkittävästi kansainvälisten matkailijoiden osuutta asiakaskunnastamme, mutta totta kai palvelemme ympäri vuoden myös paikallisia. Olemme auki joka päivä, myös sunnuntaisin”, Kotaniemi sanoo.

Lappilaisuutta myymälän valikoimiin tuovat mm. brändin omat poron- ja lohennahkaiset tuotteet. Myymälän selkeä sisustus on suunniteltu Balmuirin oman visualistin kanssa, mutta käsintehtyjä kalusteita tiloihin on mittatilauksena teetetty myös rovaniemeläisellä puusepäntiike Ari Karvolla.

Balmuir Store Arctic Circle avaa ovensa 9.7. Grand Opening avajaisviikonloppu 20.-22.7.2018.

**MIKÄ?
BALMUIR**



- Perheyritys Wheslyn Groupin Oy:n omistama Balmuir kasvanut lifestyle-brändiksi, jota on myyty jo yli 70 maahan.
- Suurimmat vientimarkkinat ovat Pohjoismaat ja Aasia.
- Omat Brand Store-myymälät Helsingin keskustassa Pohjois-Esplanadilla sekä Ruotsin myymälä Tukholman ytimessä Östermalmilla, jossa avajaiset olivat toukokuussa.
- Balmuir-myymäla löytyy myös Oulun keskustasta. Yrityksen pääkonttori sijaitsee Oulussa ja Showroom Helsingissä.
www.balmuir.com

BALMUIR STORE ARCTIC CIRCLE

- Brändin ensimmäinen franchiseyritys.
- Avaa ovensa 9.7. Grand Opening avajaisviikonloppu 20.-22.7.2018
- Sijaitsee Joulupukin Pajakylän pohjoispäässä Napapiirillä
- Yrittäjinä Mari ja Juha Kotaniemi rovaniemeläisestä North Cape Group Oy:stä.

LISÄTIETOJA:

Yrittäjä Mari Kotaniemi
Joulumaantie 2B, 96930 Napapiiri
Puh. 040 7228130
mari.kotaniemi@balmuir.com
www.balmuir.com

